
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MARTANO

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Via Buonarroti, 8 

leic81700x@pec.istruzione.it

www.istitutocomprensivomartano.edu.it

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Esperto esterno per la 

del progetto “Sportello Ascolto” a.s. 2024/2025

 

VISTA la legge 7 agosto 1990,

diritto di accesso ai documenti

 

VISTO il Decreto del Presidente

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai

marzo 1997, n. 59 ; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente 

e compiti alle regioni

semplificazione amministrativa";

 

VISTO il Decreto Legislativo

lavoro alle dipendenze

 

VISTO        l’art. 43 comma 3 del Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 

generali sulla gestione amministrativo contabile delle istitu

all’Istituzione scolastica la stipulazione di contratti di prestazione d’opera con esperti per 

particolari  attività  ed  insegnamenti,  al  fine  di  garantire l’arricchimento dell’offerta 

formativa nonché  la  realizzazion

 

VISTA      la delibera del Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato il PTOF per il triennio 

2022/2025;  

 

VISTO     il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto con 

31/01/2024; 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MARTANO 

con Carpignano Salentino e Serrano 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Buonarroti, 8 – 73025 MARTANO (LE) 

Cod. fisc. 92012700750 - Tel. 0836/307575 

leic81700x@pec.istruzione.it-leic81700x@istruzione.it 

www.istitutocomprensivomartano.edu.it 

 

Martano,

: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Esperto esterno per la 

del progetto “Sportello Ascolto” a.s. 2024/2025 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione

semplificazione amministrativa"; 

Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

l’art. 43 comma 3 del Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche) che consente 

all’Istituzione scolastica la stipulazione di contratti di prestazione d’opera con esperti per 

particolari  attività  ed  insegnamenti,  al  fine  di  garantire l’arricchimento dell’offerta 

formativa nonché  la  realizzazione  di  specifici  programmi  di  ricerca  e sperimentazione;

la delibera del Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato il PTOF per il triennio 

il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto con 

 

Martano, data del protocollo 

All’albo online  

Ad Amministrazione 

trasparente 

      

Agli atti  

 

Al sito web 

: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Esperto esterno per la realizzazione 

procedimento amministrativo e di 

concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

“Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

Amministrazione e per la 

generali sull’ordinamento del 

(Regolamento concernente le Istruzioni 

zioni scolastiche) che consente 

all’Istituzione scolastica la stipulazione di contratti di prestazione d’opera con esperti per 

particolari  attività  ed  insegnamenti,  al  fine  di  garantire l’arricchimento dell’offerta 

e  di  specifici  programmi  di  ricerca  e sperimentazione; 

la delibera del Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato il PTOF per il triennio 

il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 153 del 





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MARTANO

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Via Buonarroti, 8 

leic81700x@pec.istruzione.it

www.istitutocomprensivomartano.edu.it

 

VISTA     la determina dirigenziale prot n. 7148 del 23/07/2023 a contrarre per l’indizione della procedura 

di individuazione esperto esterno per la realizzazione del progetto “Sportello ascolto” as. 

2024/202; 

 

VISTO       l’avviso pubblico di selezione per il reclutamento di esperto esterno per la realizzazione 

del progetto “Sportello ascolto” a.s.2024/2025, prot n. 7157 del 23/07/2024;

 

VISTO il verbale della Commissione

  

VISTO il decreto di Pubblicazione della Graduatoria Provvisoria prot. n. 8222 del 23/09/2024;
 

ATTESO CHE nei termini previsti non sono pervenuti reclami;

 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita

trasparente e sul sito web dell’Istituto, della seguente

 

 
COGNOME                 

VILEI Gianpiero

MARRELLA Simona 

BRUNO Mariangela

LETTERE Giorgia 

CORRADO Elisa 

SABELLA Elisabetta

ROLLO Eugenio

MUSARO’ Eleonora

BERTOLOTTI Francesca

CHIRIATTI Antonella

FRASCARO Lucia 

GRECO Valentina

LECCI Dalila 

PROIETTO Mariagrazia

ZAIA Melissa 

DI MATTEO Anna 

STENTI Monica 

MELE Milena 

GIUSINO Davide 

BENEGIAMO Martina

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MARTANO 

con Carpignano Salentino e Serrano 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Buonarroti, 8 – 73025 MARTANO (LE) 

Cod. fisc. 92012700750 - Tel. 0836/307575 

leic81700x@pec.istruzione.it-leic81700x@istruzione.it 

www.istitutocomprensivomartano.edu.it 

 

la determina dirigenziale prot n. 7148 del 23/07/2023 a contrarre per l’indizione della procedura 

di individuazione esperto esterno per la realizzazione del progetto “Sportello ascolto” as. 

l’avviso pubblico di selezione per il reclutamento di esperto esterno per la realizzazione 

del progetto “Sportello ascolto” a.s.2024/2025, prot n. 7157 del 23/07/2024;

Commissione giudicatrice con la graduatoria provvisoria 

il decreto di Pubblicazione della Graduatoria Provvisoria prot. n. 8222 del 23/09/2024;

nei termini previsti non sono pervenuti reclami; 

DETERMINA 

 

nell’apposita sezione di pubblicità legale, in Amministrazione

e sul sito web dell’Istituto, della seguente graduatoria definitiva: 

                NOME Punteggio
Commissione

Gianpiero 26,5 

 22 

Mariangela 20 

 19,5 

19,25

Elisabetta 19 

Eugenio 18,5 

Eleonora 18,5 

Francesca 17 

Antonella Beatrice 17 

14,5 

Valentina 14,25

12 

Mariagrazia 11,5 

 10 

10 

 10 

 8,5 

 8 

Martina 7 

la determina dirigenziale prot n. 7148 del 23/07/2023 a contrarre per l’indizione della procedura 

di individuazione esperto esterno per la realizzazione del progetto “Sportello ascolto” as. 

l’avviso pubblico di selezione per il reclutamento di esperto esterno per la realizzazione 

del progetto “Sportello ascolto” a.s.2024/2025, prot n. 7157 del 23/07/2024; 

provvisoria formulata; 

il decreto di Pubblicazione della Graduatoria Provvisoria prot. n. 8222 del 23/09/2024; 

Amministrazione 

Punteggio 
Commissione 

 

 

 

 

19,25 

 

 

 

 

 

 

14,25 

 

 

 

 

 

 



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MARTANO

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Via Buonarroti, 8 

leic81700x@pec.istruzione.it

www.istitutocomprensivomartano.edu.it

 

GEMMA Sara 

MINGIANO Maria Francesca

DE MARCO Federica

RAFFAELE Martina

VALENTE Giulia 

DE GIORGI Eleonora

MARTELLA Marinella

DELLA VELLA Paolo 

 

 Avverso il suddetto provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 6

120 gg. al Capo dello Stato. 

 

 

 

      

                                                                                                                    

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MARTANO 

con Carpignano Salentino e Serrano 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Buonarroti, 8 – 73025 MARTANO (LE) 

Cod. fisc. 92012700750 - Tel. 0836/307575 

leic81700x@pec.istruzione.it-leic81700x@istruzione.it 

www.istitutocomprensivomartano.edu.it 

 

7 

Francesca 5,5 

Federica 4,5 

Martina 4,5 

4 

Eleonora 3 

Marinella 3 

2,5 

è ammesso ricorso al TAR entro 60 gg dalla pubblicazione ovvero    entro 

             La dirigente scolastica

                                                                                                                    Prof.ssa Maria DE LORENZO
                                       (Documento firmato digitalmente

 

 

 

 

0 gg dalla pubblicazione ovvero    entro 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Maria DE LORENZO 
digitalmente ai sensi del CAD  e normativa connessa) 


		2024-10-08T16:43:43+0200
	MARIA DE LORENZO




